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Onderwerpen Sterftequotiënt Levenden Overledenen Levensverwachting 
Geslacht leeftijd Periode per 100 000 jaar

0 1881-1885 0,14853 100000 14853 41,41

0,5 1881-1885 0,10564 85147 8995 48,08

1,5 1881-1885 0,03897 76152 2968 52,71

2,5 1881-1885 0,02061 73184 1508 53,82

3,5 1881-1885 0,01501 71676 1076 53,94

4,5 1881-1885 0,01089 70600 769 53,76

5,5 1881-1885 0,00825 69831 576 53,35

6,5 1881-1885 0,00673 69255 466 52,78

7,5 1881-1885 0,00534 68789 367 52,14

8,5 1881-1885 0,00462 68422 316 51,42

9,5 1881-1885 0,00412 68106 281 50,65

10,5 1881-1885 0,00323 67825 219 49,86

11,5 1881-1885 0,00311 67606 211 49,02

12,5 1881-1885 0,00319 67395 215 48,17

13,5 1881-1885 0,00322 67180 216 47,32

14,5 1881-1885 0,00354 66964 237 46,48

15,5 1881-1885 0,00368 66727 245 45,64

16,5 1881-1885 0,00435 66482 289 44,8

17,5 1881-1885 0,0053 66193 351 44

18,5 1881-1885 0,00604 65842 398 43,23

19,5 1881-1885 0,00693 65445 453 42,49

20,5 1881-1885 0,00766 64991 498 41,78

21,5 1881-1885 0,00718 64493 463 41,1

22,5 1881-1885 0,00762 64030 488 40,4

23,5 1881-1885 0,00705 63542 448 39,7

24,5 1881-1885 0,00715 63094 451 38,98

25,5 1881-1885 0,00703 62643 441 38,26

26,5 1881-1885 0,00725 62202 451 37,52

27,5 1881-1885 0,00735 61751 454 36,79

28,5 1881-1885 0,00719 61297 440 36,06

29,5 1881-1885 0,00716 60857 436 35,32

30,5 1881-1885 0,0073 60421 441 34,57

31,5 1881-1885 0,00728 59980 437 33,82

32,5 1881-1885 0,00784 59543 467 33,07

33,5 1881-1885 0,00765 59076 452 32,32

34,5 1881-1885 0,00818 58625 479 31,57

35,5 1881-1885 0,0089 58145 517 30,83

36,5 1881-1885 0,00852 57628 491 30,1

37,5 1881-1885 0,00932 57137 533 29,35

38,5 1881-1885 0,00968 56604 548 28,62

39,5 1881-1885 0,00993 56056 556 27,9

40,5 1881-1885 0,01007 55500 559 27,17

41,5 1881-1885 0,01061 54941 583 26,45

42,5 1881-1885 0,01121 54358 610 25,72

43,5 1881-1885 0,01144 53749 615 25,01

44,5 1881-1885 0,01257 53133 668 24,29

45,5 1881-1885 0,01206 52466 633 23,6

46,5 1881-1885 0,01293 51833 670 22,88

47,5 1881-1885 0,0137 51163 701 22,17

48,5 1881-1885 0,01411 50462 712 21,47

49,5 1881-1885 0,0154 49750 766 20,77

50,5 1881-1885 0,01628 48984 797 20,09

Historische overlevingstafels naar leeftijd en geslacht

absoluut

Mannen



51,5 1881-1885 0,01651 48187 796 19,41

52,5 1881-1885 0,01741 47391 825 18,73

53,5 1881-1885 0,01903 46566 886 18,05

54,5 1881-1885 0,01965 45680 898 17,39

55,5 1881-1885 0,02137 44782 957 16,73

56,5 1881-1885 0,02358 43825 1033 16,09

57,5 1881-1885 0,02469 42792 1057 15,46

58,5 1881-1885 0,02698 41735 1126 14,84

59,5 1881-1885 0,02763 40609 1122 14,24

60,5 1881-1885 0,03098 39487 1223 13,63

61,5 1881-1885 0,03112 38264 1191 13,05

62,5 1881-1885 0,0341 37073 1264 12,45

63,5 1881-1885 0,03834 35809 1373 11,88

64,5 1881-1885 0,04081 34436 1405 11,33

65,5 1881-1885 0,04247 33030 1403 10,79

66,5 1881-1885 0,04925 31628 1558 10,25

67,5 1881-1885 0,05105 30070 1535 9,75

68,5 1881-1885 0,0555 28535 1584 9,25

69,5 1881-1885 0,06171 26951 1663 8,76

70,5 1881-1885 0,06474 25288 1637 8,31

71,5 1881-1885 0,07121 23651 1684 7,85

72,5 1881-1885 0,0786 21966 1727 7,41

73,5 1881-1885 0,09078 20240 1837 7

74,5 1881-1885 0,09355 18402 1722 6,65

75,5 1881-1885 0,10402 16681 1735 6,28

76,5 1881-1885 0,10904 14946 1630 5,95

77,5 1881-1885 0,11618 13316 1547 5,62

78,5 1881-1885 0,12448 11769 1465 5,3

79,5 1881-1885 0,1354 10304 1395 4,98

80,5 1881-1885 0,15106 8909 1346 4,68

81,5 1881-1885 0,1633 7563 1235 4,42

82,5 1881-1885 0,17182 6328 1087 4,19

83,5 1881-1885 0,184 5241 964 3,95

84,5 1881-1885 0,19112 4276 817 3,73

85,5 1881-1885 0,2057 3459 712 3,5

86,5 1881-1885 0,22802 2748 627 3,27

87,5 1881-1885 0,24322 2121 516 3,09

88,5 1881-1885 0,2422 1605 389 2,92

89,5 1881-1885 0,29844 1216 363 2,7

90,5 1881-1885 0,26844 853 229 2,63

91,5 1881-1885 0,32098 624 200 2,41

92,5 1881-1885 0,2942 424 125 2,31

93,5 1881-1885 0,3438 299 103 2,07

94,5 1881-1885 0,3252 196 64 1,89

95,5 1881-1885 0,4538 132 60 1,56

96,5 1881-1885 0,4692 72 34 1,45

97,5 1881-1885 0,4284 38 16 1,29

98,5 1881-1885 0,6834 22 15 0,88

99,5 1881-1885 0,8 7 6 0,7

100,5+ 1881-1885 1 1 1 0,5

0 1881-1885 0,12327 100000 12327 43,98

0,5 1881-1885 0,09263 87673 8121 49,62

1,5 1881-1885 0,03792 79552 3017 53,64

2,5 1881-1885 0,02023 76535 1549 54,73

3,5 1881-1885 0,01443 74987 1082 54,85

Vrouwen



4,5 1881-1885 0,01051 73904 777 54,65

5,5 1881-1885 0,00792 73128 579 54,23

6,5 1881-1885 0,00623 72548 452 53,66

7,5 1881-1885 0,00544 72096 392 52,99

8,5 1881-1885 0,00434 71704 311 52,28

9,5 1881-1885 0,0042 71393 300 51,5

10,5 1881-1885 0,00375 71093 266 50,72

11,5 1881-1885 0,00349 70826 247 49,91

12,5 1881-1885 0,00384 70579 271 49,08

13,5 1881-1885 0,00381 70308 268 48,27

14,5 1881-1885 0,00432 70040 303 47,45

15,5 1881-1885 0,00453 69737 316 46,65

16,5 1881-1885 0,00533 69421 370 45,86

17,5 1881-1885 0,00552 69051 381 45,11

18,5 1881-1885 0,00527 68670 362 44,35

19,5 1881-1885 0,00548 68308 374 43,59

20,5 1881-1885 0,00553 67934 376 42,82

21,5 1881-1885 0,0055 67558 371 42,06

22,5 1881-1885 0,00589 67187 396 41,29

23,5 1881-1885 0,00665 66791 444 40,53

24,5 1881-1885 0,00672 66347 446 39,8

25,5 1881-1885 0,00688 65901 454 39,06

26,5 1881-1885 0,00759 65447 497 38,33

27,5 1881-1885 0,00797 64950 517 37,62

28,5 1881-1885 0,00812 64433 523 36,92

29,5 1881-1885 0,00867 63910 554 36,22

30,5 1881-1885 0,00875 63356 554 35,53

31,5 1881-1885 0,00907 62801 569 34,84

32,5 1881-1885 0,00981 62232 610 34,15

33,5 1881-1885 0,00945 61622 582 33,49

34,5 1881-1885 0,0096 61040 586 32,8

35,5 1881-1885 0,00972 60453 587 32,11

36,5 1881-1885 0,01044 59866 625 31,42

37,5 1881-1885 0,01088 59241 644 30,75

38,5 1881-1885 0,0104 58596 610 30,08

39,5 1881-1885 0,01093 57987 634 29,39

40,5 1881-1885 0,01137 57353 652 28,71

41,5 1881-1885 0,01117 56701 633 28,04

42,5 1881-1885 0,01168 56068 655 27,35

43,5 1881-1885 0,01076 55413 596 26,67

44,5 1881-1885 0,01017 54817 557 25,95

45,5 1881-1885 0,01052 54259 571 25,21

46,5 1881-1885 0,01043 53688 560 24,47

47,5 1881-1885 0,01081 53128 575 23,73

48,5 1881-1885 0,01067 52554 561 22,98

49,5 1881-1885 0,01213 51993 631 22,22

50,5 1881-1885 0,01239 51362 636 21,49

51,5 1881-1885 0,01276 50726 647 20,75

52,5 1881-1885 0,01383 50079 692 20,01

53,5 1881-1885 0,01531 49386 756 19,29

54,5 1881-1885 0,01528 48630 743 18,58

55,5 1881-1885 0,01755 47887 840 17,86

56,5 1881-1885 0,01793 47046 844 17,17

57,5 1881-1885 0,01899 46203 877 16,48

58,5 1881-1885 0,02108 45325 955 15,79



59,5 1881-1885 0,02183 44370 969 15,11

60,5 1881-1885 0,02428 43401 1054 14,44

61,5 1881-1885 0,02578 42347 1092 13,79

62,5 1881-1885 0,02904 41256 1198 13,14

63,5 1881-1885 0,03306 40058 1324 12,52

64,5 1881-1885 0,0356 38734 1379 11,93

65,5 1881-1885 0,03804 37354 1421 11,35

66,5 1881-1885 0,04148 35933 1490 10,78

67,5 1881-1885 0,04685 34443 1614 10,22

68,5 1881-1885 0,05012 32829 1645 9,7

69,5 1881-1885 0,05456 31184 1701 9,19

70,5 1881-1885 0,0607 29483 1789 8,69

71,5 1881-1885 0,06442 27693 1784 8,22

72,5 1881-1885 0,07282 25909 1887 7,75

73,5 1881-1885 0,0788 24022 1893 7,32

74,5 1881-1885 0,08846 22129 1958 6,9

75,5 1881-1885 0,09406 20172 1897 6,52

76,5 1881-1885 0,10188 18274 1862 6,15

77,5 1881-1885 0,1108 16413 1819 5,79

78,5 1881-1885 0,12076 14594 1762 5,45

79,5 1881-1885 0,12854 12832 1649 5,13

80,5 1881-1885 0,13608 11182 1522 4,81

81,5 1881-1885 0,15236 9661 1472 4,49

82,5 1881-1885 0,16514 8189 1352 4,2

83,5 1881-1885 0,1803 6836 1233 3,94

84,5 1881-1885 0,20316 5604 1138 3,69

85,5 1881-1885 0,21518 4465 961 3,51

86,5 1881-1885 0,23118 3505 810 3,33

87,5 1881-1885 0,22834 2694 615 3,18

88,5 1881-1885 0,25614 2079 533 2,98

89,5 1881-1885 0,25746 1547 398 2,83

90,5 1881-1885 0,2755 1148 316 2,64

91,5 1881-1885 0,30852 832 257 2,45

92,5 1881-1885 0,3158 575 182 2,33

93,5 1881-1885 0,3424 394 135 2,17

94,5 1881-1885 0,3626 259 94 2,04

95,5 1881-1885 0,3812 165 63 1,92

96,5 1881-1885 0,3488 102 36 1,79

97,5 1881-1885 0,4652 66 31 1,48

98,5 1881-1885 0,4216 36 15 1,33

99,5 1881-1885 0,57 21 12 0,93

100,5+ 1881-1885 1 9 9 0,5
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